
Řád užívání tělocvičny (herny) a prostoru pro 
ping-pong 

  
• Návštěvníci jsou povinni se při volnočasových aktivitách v těchto prostorech řídit pokyny 

tohoto řádu. Vlastníci jednotek SVJ Škábova 3057 a 3058, kteří na svou žádost získají od 

výboru klíč od těchto prostor mohou umožnit užití těchto prostor i členům své domácnosti 

případně nájemníkům nebo své návštěvě. Odpovídají však za jejich chování, dodržování 

řádu a případné způsobené škody. 

• Po příchodu do tělocvičny (herny v zadní místnosti) je nutné se přezout do čisté obuvi nebo 

se zout. Aby se předešlo znečištění nebo zničení koberce. 

• Návštěvník zachází šetrně a opatrně se zařízením a vybavením tělocvičny a stejně tak i 

s vybavením prostoru ping-pongu. 

• Případné poškození vybavení či zařízení neprodleně toto hlásí Výboru SVJ. 

• Po ukončení činností v tělocvičně, či ping-pongu, je návštěvník povinen vrátit vše do 

původního stavu, a tělocvičnu znovu zanechá v řádně uklizeném stavu, pro volné využití 

dalším návštěvníkům. Při odchodu zkontroluje vypnutí topení, světel a uzamknutí. 

• Po příchodu se účastník zapíše do docházkového archu s datem a časem příchodu a 

odchodu. 

• Užívání tělocvičny i ping-pongu je na vlastní nebezpečí, Výbor SVJ neručí za bezpečnost 

návštěvníka. 

• Přečtením tohoto řádu návštěvník bere řád na vědomí a závazně se jím bude řídit. 

• Užívání tělocvičny je povoleno od 9:00-20:00 hod. 

• Prostor tělocvičny / herny, je určený k užívání maximálně 10 osobami, v nichž jsou 

započteny i děti 

• Prostor s pingpongovým stolem je určen pro maximální počet 8 osob v nichž jsou 

započteny i děti. 

• V případě většího zájmu, než je kapacita, určí výbor SVJ pravidla např. systémem rezervací. 

• Pro využití pingpongového stolu je zapotřebí vlastního vybavení – pálky, míčky, síť. 

• Veškeré zjištěné znehodnocení vybavení obou prostor bude dáno k úhradě o uživatelem. 

• V tělocvičně a prostoru s pingpongovým stolem je zakázáno: 

o Kouření cigaretových výrobků. 

o Požívání alkoholu, drog a jiných návykových a psychotropních látek. 

o Odnášet z tělocvičny bez povolení Výboru SVJ jakékoliv vybavení. 

o Je zakázáno pořizovat kopie vypůjčeného klíče (pokuta)! 

o Je zakázáno nechávat nezletilé děti bez dozoru zákonného zástupce, či jiné 

odpovědné dospělé osoby. 

 

Používání tělocvičny je zpoplatněna částkou 50,-/měsíčně, která je splatná 1x ročně a to při 
ročním vyúčtování. Počítá se počínaje měsícem, ve kterém byly předány klíče. Minimální doba 
užívání je do konce kalendářního roku. 
Klíč k prostoru bude k dispozici od výboru SVJ po zaplacení vratné zálohy v ceně 500,-Kč. 
Součástí bude i klíč k přilehlé toaletě v nebytových prostorech v přízemí domu ve vchodě 3058/3. 
 
 Výbor SVJ dne 6.4.2022 


